
государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 29.08.2025г.                                                          № 516-ОД 

 

«Об утверждении медиаплана информационного 

 сопровождения функционирования Центра 

 образования цифрового и гуманитарного  

профилей «Точка роста» 

 

 
            На основании распоряжения Министерства просвещения России от 17.12.2019 N 

Р-133 (ред. от 15.01.2020) "Об утверждении методических рекомендаций по созданию 

(обновлению) материально-технической базы общеобразовательных организаций, 

расположенных в сельской местности и малых городах, для формирования у 

обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков при реализации 

основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного 

профилей в рамках региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, 

показателей и результата федерального проекта Современная школа национального 

проекта Образование», распоряжения министерства образования и науки Самарской 

области «Об утверждении медиаплана информационного сопровождения создания и 

функционирования центров образования цифрового и гуманитарного профилей в 

Самарской области в рамках направления «Современная школа» Национального проекта 

от 28.02.2019 . № 162-р 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить медиаплан информационного сопровождения функционирования Центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ № 

11 Кинеля (Приложение 1). 

2. Малышевой Я.В., педагогу-организатору СП ДОД «Вдохновение» ГБОУ СОШ №11 г. 

Кинеля., осуществить контроль реализации медиаплана. 

 

 
 

Директор ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля                                                       Лозовская О.А. 

 


		2025-08-29T15:35:31+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




